

Specificații de preț

Numarul procedurii de achizitie :			21155125 din 17,01,2024 ocde-b3wdp1-MD-1705506194628							
Obiectul de achizitie :			Produse alimentare Primaria Bulboaca s.Bulboaca r.Anenii Noi							
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 3-Diverse produse alimentare							31.12.2023		
15000000-8	Ouă de găină	buc.	4800	3,10	3,72	14880,00	17856,00	1/saptamina		
15411100-3	Ulei din floarea soarelui	l	240	23,50	28,20	5640,00	6768,00	1/saptamina		
15332290-3	Magiun	borcan	120	25,35	30,42	3042,00	3650,40	1/saptamina		
15331133-8	Mazăre uscată	kg	50	7,70	8,32	385,00	415,80	1/saptamina		
15331131-4	Fasole uscate	kg	50	26,50	28,62	1325,00	1431,00	1/saptamina		
15321000-4	Suc de fructe 3l	borcan	220	39,00	46,80	8580,00	10296,00	1/saptamina		
15322000-4	Tomate în suc lor	borcan	240	15,00	18,00	3600,00	4320,00	1/saptamina		
15331425-2	Pastă de tomate	borcan	96	29,00	34,80	2784,00	3340,80	1/saptamina		
15332400-8	Felii de fructe conservate asorti	buc.	200	32,50	39,00	6500,00	7800,00	1/saptamina		
15331462-3	Mazăre verde conservată	buc	200	13,50	16,20	2700,00	3240,00	1/saptamina		
153314700-2	Porumb dulce conservat	buc.	180	12,75	15,30	2295,00	2754,00	1/saptamina		
15820000-2	Biscuiti Maria	kg	100	41,55	49,86	4155,00	4986,00	1/saptamina		
15612100-2	Făină de grâu	kg	320	8,30	8,96	2656,00	2868,48	1/saptamina		
15831000-2	Zahăr din siveclă de zahăr	kg	240	21,50	23,22	5160,00	5572,80	1/saptamina		
15841000-5	Cacao	pachete	60	13,00	15,60	780,00	936,00	1/saptamina		
15863000-5	Ceai natural negru	kg	30	115,00	138,00	3450,00	4140,00	1/saptamina		
15000000-8	Frunză de dafin	pachete	40	1,90	2,28	76,00	91,20	1/saptamina		
15000000-8	Stafide	kg	43	65,00	78,00	2795,00	3354,00	1/saptamina		
15000000-8	Borș acru	pachete	180	5,70	6,84	1026,00	1231,20	1/saptamina		
15000000-8	Praf pentru copt	pachete	120	1,80	2,16	216,00	259,20	1/saptamina		

15800000-6	Sare iodată	kg	80	6,70	8,04	536,00	643,20	1/saptamina		
15833000-6	Vanilie	pachete	120	1,60	1,92	192,00	230,40	1/saptamina		
15898000-9	Drojdie	pachete	55	13,75	16,50	756,25	907,50	1/saptamina		
15000000-8	Mac 1/200g	pachet	22	25,00	30,00	550,00	660,00	1/saptamina		
15000000-8	Usturoi praf	pachete	140	4,65	5,58	651,00	781,20	1/saptamina		
15221000-3	Pește congelat hec	kg	320	58,50	70,20	18720,00	22464,00	1/saptamina		
15850000-1	Paste făinoase asortim.	kg	60	22,00	26,40	1320,00	1584,00	1/saptamina		
15850000-1	Tăieței de casă	kg	59	41,00	49,20	2419,00	2902,80	1/saptamina		
15612210-6	Făina de porumb	kg	55	9,00	10,80	495,00	594,00	1/saptamina		
15613300-1	Crupe de grâu	kg	55	5,50	6,60	302,50	363,00	1/saptamina		
15610000-7	Fulgi de ovăs	kg	45	13,75	16,50	618,75	742,50	1/saptamina		
15613300-1	Crupe de griș	kg	75	9,75	11,70	731,25	877,50	1/saptamina		
15610000-7	Crupe de orz	kg	50	5,80	6,96	290,00	348,00	1/saptamina		
15614000-5	Orez	kg	100	21,00	25,20	2100,00	2520,00	1/saptamina		
15610000-7	Hrișcă	kg	50	19,00	22,80	950,00	1140,00	1/saptamina		
15613300-1	Crupe de arpacaș	kg	31	5,83	7,00	180,73	216,88	1/saptamina		
15613300-1	Crupe de arnăut	kg	50	8,33	10,00	416,50	499,80	1/saptamina		
15613000-8	Crupe de mei	kg	45	14,00	16,80	630,00	756,00	1/saptamina		
15613000-8	Crupe de cous-cous	kg	50	29,00	34,80	1450,00	1740,00	1/saptamina		
15331131-4	Linte	kg	35	29,00	31,32	1015,00	1096,20	1/saptamina		
15000000-8	Miez de nucă	kg	30	145,00	174,00	4350,00	5220,00	1/saptamina		
15000000-8	Semințe de floarea soarelui	kg	22	34,00	40,80	748,00	897,60	1/saptamina		
15000000-8	Semințe de in	kg	22	29,00	34,80	638,00	765,60	1/saptamina		
15000000-8	Semințe de susan	kg	22	105,00	126,00	2310,00	2772,00	1/saptamina		
15000000-8	crupa de porumb	kg	55	8,60	10,32	473,00	567,60	1/saptamina		
15000000-8	fructe uscate	kg	75	60,00	72,00	4500,00	5400,00	1/saptamina		
	TOTAL lot 3					114414,98	136033,06			

Semnăt_____Nume, Prenume **Nitpan Angela** in calitate de :**Administrator**

Ofertantul **IM Alimprodan** Adresa **RM or. Anenii Noi stre. Suvorov 6**